ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШЕКСНИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  СИЗЕМСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    26 декабря 2019 года                                                                                №  103
село Чаромское

О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения Сиземское от 01.10.2018 года № 83  «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  муниципальных нужд»
        В связи с втсуплением в силу Федерального закона от 01.05.2019 № 71- ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок  товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Признать утратившими силу постановление администрации  от 01.10.2018 года № 83  «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  муниципальных нужд».

           2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Сиземские вести», но не ранее 01 января 2020 года»  и подлежит размещению на официальном сайте   администрации сельского поселения Сиземское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава сельского поселения Сиземское                                          А.В. Аршинов